
Superborec Antonín

Heidi Janků

Už snad máš na svůj prvni taneček tesilový obleček
Už snad máš bílý rukavice jako panák jak panák
Už snad viš co jsou prvni taneční tvrdy sám jak tvrdý Ý
Už snad víš jak se na parketu tančí ča ča ...chacha
    
Do života už se klátí superborec Antonín
Vi všechno zná všechno víc nežádá než stači vydělat táta
Do života už se kláti superborec Antonín
Vic umí pít víc nežádá teď už jen držet balanc
    
Motýlek mu na ohryzku skáče řeka potu zády protéká
Zas ho bude po parketu vláčet hudba léty vousatá
Krok sun krok hlava se mu zatočí oči se mu protočí
Krok sun krok těžko při valčíku držet balanc
    
Do života už se klátí superborec Antonin 
Ví všechno zna vševhno víc nežádá než stači vydělat táta
Do života už se klátí superborec Antonín 
Víc umí pít víc nežádá teď už jen držet balanc
Pápápá pápápá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

